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W ślad tut.D.Nr.647/ll.pouf. z dnia 19.711.5.г. zawiadamia
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W

inisterstwo S!Ę" Zagranieznych o przybyciu do
Czortkowa nowej del и! składającej się z kilku wyś

ższych oficer [kn—% ich» kr“ wręczyła Mej-22 komendzie
pismo stamana Petlury z daty 17. l.b.r., które w dosłownem tloma-

czeniu tele Hugh podanego tekstu » od isie załącza się.

Naczelne Dowództwo zaznacze przytem jeszcze ги! że zgadza

się w zasadzie na proponowane prowadzenie gul-traktuj zawięsze -
nie broni, uważa jednak jako minimum swo ic warunków # Galicji li-
nie śbrucza, zaś na woły niu wol tak! w poruszaniu się na wschód

Il do seiagnișcia i umocnienia yu] olejowej Réwno-Sarny.
Natomisst niema Naczelne zamiaru wzięcie na sie bie

większych zobowiązań co do kooperacji z Ukraińcami {;rzeciw bols se-

„i... a to z powodu tego, ouï-ul wojska ukraiiskie aż słabe i

niepewne i zachodzi obawa, że mogłyby nas skompromitować.

iniywik. E A_L L & R mip. з
Pułkownik.

Za zgodność odpisu: ‚.;

BOLDESKUE mjr.m.p.__ â
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Dosłowne Иби-при“ telepraficznie podanego tekstu ukr.

pisma nowej delegacji ukraińskiej.,

    

   

Główne &omenda ukraińskich wojsk 17.V11.1919. r01724 Ka-
mieniee Podolski. vo Giownej Somendy wojsk l'olski ch: pw :

*/ GŁówne Manna: ukreiśskich rep.wojsk żałuje, że przez - -
wojskowych delegatów Ukrainy i Polski w mieście Lwowie podpiasana $!
umowa o zawieszenie broni został s zerwaną, z powodu separystycz / .
nog: wystąpienia niektórych wyższych гид-іншими galicyjskiej-
gł no! &}mnùyyteru za to ukarangch.

2./ Ukraińce Główna &omen da “înec“ raz podkreśla swoje
chęci pokojowego współżycia z polskim narodem., oraz prowadzenia
wspélnemi siłami walki z bolszewikami, aż do ostatecznego ani-
szczenia мёд wi elkiego имён kultury і vod

3./ Główna *omenda ukraińskich rep.wojsk protestuję nìnieg ma
szem przeciw niuprawhduveì i niezasłu ouai obrazy galicyjskich vide
wojsk gdłż a шапи–Нит nie majl? one nic wspólnego, owszem są ...
wielkie n eporozumienia. leraz pa сцен naród i gulicy'slm armja _
przeżywa wielką павич. поднёс i nieppraviedliwego wyCciénienia
za miedzę swojej ojczyzny poza Zbrucz i w tych clgàîich warunkach -
nie tylko że nie przychyla się na stronę bolszewików, ażeby przy ich
pomocy ratować swoga ziemię, ale ze wszelką pewnością zbierę się у
ова Zbruczem i pod moim bez pośrednim nadzorem “станина: sig | as
сятёсіошо па то wziîle udział w ogólnej walce wojsk zjednoczonej_

Ukrainy z bolszewikami. a я
4./ hobec tego» że sprawa Galicji ma być ostatecznie i spra=

wiedliwie w pokojowy sposób załatwiona, konieczne jest pe wi „ i
- Геншосакі.
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naprężenie moralnych i fizycznych sił dis wzmocnienia moralnego

„&! ukrnlńsucg'npmo s nyc" Inie części galţoHsHeJ armji
i dlatego potrzeba pozo a wi 6 pewną możliwość ukrailskie] armji
otrzymania głębokiego чи. na terytorjum zachodniej części ukra=

ińskiej narodowej republiki, jako bezę uzupełnienia i tworzenia
części „"/Bi.

5. langa aż do ostotecznego zalatwienia tego pytania przez
Paźstwa Entente'y» uważsm jako konieczne zostawić teraz do rozpo-
rządzenia wojskom ukraińskim narodowej принц nynajmniee e-
rytorjum zgo д` z umowami przymierza ukraińskiej delegpcji atama-
na Uelwiga 16.Bl.b.r. dodawszy do niego i Instal-mogo + in o
"21131qu kolejowy dla operacji w kierunku па SzepetÓwkę @e lej
ns północ.

4%. do wyjaśnienia sprawy wzajemnych stosunków między oboma
и marae i врpaństwami, proponuje się Ułównej 201 omendzię wydać rozka z

pod-loggii wojskom nie przechodzenia rzęki Zbrucz i tom nie mi
nować tyłu Naddnieprzasskiega armji, która tersz prowadzi ciężką
walkę 2 bubla! kemi . "

Podpis: ny ataman Petlura " naczelnik Sztabu zachodz iej
из}; ataman podpis Гісстоб główna ukraióskich rep.
wojsk,

mainie; TELa zgodność odpisu: ARCHIVES
N New York

 


